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Saavutettavuusseloste varhaiskasvatuksessa käytettävien tietojärjestelmien osalta 

 

TietoEvry / Effica varhaiskasvatus 

 

TietoEvryn tarjoamat kasvatuksen ja opetuksen tuotteet ovat saavutettavuusvaatimusten ja kansallisen 
lainsäädännön mukaisia  (Laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta), joitakin poikkeuksia lukuun 
ottamatta. Poikkeukset on ryhmitelty teknisen tuotealustan perusteella. 
 

Varhaiskasvatuksen web 

 

Varhaiskasvatuksen web:in toimintoja ovat: hakemukset, tuloselvitys, maksulaskuri, hoitopaikan 
irtisanominen, hoitopaikan hyväksyminen, yleisnäkymä (jossa palvelupäätös ja maksupäätös sekä 
yhteystietojen muutos) 
 
• Käyttäjillä, joiden näköaisti on heikentynyt ja tarvitsevat avuksi esim. ruudunlukuohjelmaa, saattaa olla 
vaikeuksia käyttää ratkaisua, koska oletuskieltä ei ole aina asetettu. Joillakin elementeillä ei myöskään ole 
oikeita tunnisteita eikä linkkejä ole kuvattu. 
• Käyttäjillä, jotka tarvitsevat navigointiin näppäimistöä tai jotain muuta avustavaa tekniikkaa, saattaa olla 
vaikeuksia käyttää toimintoja, koska kenttäkohdistusta ei ole aina asetettu. 
 
Varhaiskasvatus web:in toiminnot, joihin ei ole tarjolla korvaavaa Tieto Education ratkaisua, tullaan 
korjaamaan vuoden 2021 aikana. Sen sijaan varhaiskasvatuksen web:in toimintoja, jotka on jo korvattu tai 
tullaan korvaamaan uudella Tieto Education ratkaisulla vuoden 2021 aikana, ei tehdä 
saavutettavuusparannuksia.  
 

Abilita / Päikky-huoltaja mobiili ja web 

 
Päikky-huoltaja mobiili, jonka tuottaa mukavaIT osana Abilita-konsernia, täyttää 
saavutettavuusvaatimukset osittain. Lisätietoja saavuttamattomista osioista. 
 
Päikky-huoltaja palvelu verkossa ei täytä saavutettavuusvaatimuksia ja sivusto tullaan korvaamaan 
kokonaisuudessaan uudella. 
  
Lisätietoja ja mahdollinen palaute Ylöjärven kaupungin kotisivulta  

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190306
https://www.mukavait.fi/saavutettavuusseloste/paikky-huoltaja-mobiili/
https://www.ylojarvi.fi/saavutettavuus
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